1 7 ÜEZ. iüld

'é
	 .1o1.1ra • Mação

eRm.4eile

Professor Osva

ereador

o Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

UQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

urgentemente reparos asfálticos na rua Helena Salgado no bairro Mombaça principalmente

próximo ao número, 234.

REQUERIMENTO N° 2607/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

menta: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
EPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO URGENTEMENTE
EPAROS ASFÁLTICOS NA RUA HELENA SALGADO NO BAIRRO
OMBAÇA PRINCIPALMENTE PRÓXIMO AO NÚMERO, 234.

ROTOCOLO GERAL N° 3264/2018
ata: 7/12/2018 - Ho ário: 09:47

I 111111111111111111H111

Senhor Presidente:

Considerando que a rua precisa de reparos asfálticos conforme comprova fotos em anexo. Para

quo se faça o conserto urgente daquele local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

urgentemente reparos asfálticos na rua Helena Salgado no bairro Mombaça principalmente

próximo ao número, 234.

Pindamonhangaba, 17 de Dezembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3